
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CIBIO 

Oggetto affidamento della fornitura di consumabili per laboratorio alla ditta CLINISCIENCES S.R.L. 

con sede a GUIDONIA MONTECELIO (RM) P.IVA 12657941006– Rettifica importo. 

_______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 

2016 e modificato con D.R. n. 143 del 5 febbraio 2021; 

Visto l’art. 8 del Regolamento per l’attività contrattuale, emanato con D.R. n. 1609 del 28 dicembre 2000; 

Viste le L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e n. 23 di data 19 luglio 1990 e il Decreto Legislativo n. 36 di data 31 

marzo 2023 (Codice dei contratti pubblici) e ss. mm.; 

Richiamato il proprio decreto n. 652 di data 03 luglio 2024 con il quale si affidava la fornitura di consumabili 

per laboratorio alla ditta CLINISCIENCES S.R.L. con sede a GUIDONIA MONTECELIO (RM) P.IVA 

12657941006, per l’importo complessivo di Euro 2957,86 oltre oneri IVA ove dovuti; 

Considerato che la richiesta di acquisto SGA 36276 faceva riferimento all’offerta 21052024-23 che ad oggi 

risulta scaduta e il fornitore non è disposto a mantenerne valide le quotazioni; 

Considerato inoltre che la nuova offerta 04072024-27 presentata in data 04.07.24 risulta comunque 

economicamente più vantaggiosa dell’offerta comparativa; 

Preso atto che l’importo complessivo va quindi rettificato con l’importo complessivo di Euro 2994,14 oltre oneri 

IVA ove dovuti; 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 di confermare l’affidamento della fornitura alla ditta CLINISCIENCES S.R.L. come da decreto n. 652 di 

data 03 luglio 2024; 

 di dare atto che l’importo complessivo della spesa viene aggiornato a Euro 2994,14 oltre oneri IVA ove 

dovuti; 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 2 di 2 

 di imputare la spesa complessiva sui seguenti ordini che presentano la necessaria disponibilità:  

40103961 AIRC IG 2021 De Wulf (Peter Arthur Irene De Wulf) CUP E65F21004510007 

40104752 AIRC IG 2023 Demichelis (Francesca Demichelis) CUP E63C23001790007 

40103065 5 per mille - CASAROSA (Simona Casarosa) 

40104748 UE HE BioHhost Hanczyc (Martin Michael Hanczyc) CUP E63C23001530006 NON 

IMPONIBILE 

 

 

 
       Il Direttore del Dipartimento CIBIO 

                         Prof. Paolo Macchi 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-07-05T11:19:49+0200
	IT
	PAOLO MACCHI


		2024-07-05T12:00:35+0200
	Università degli Studi di Trento




